МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.10.2008
 № 60

д. Агалатово

О внесении изменений в п.2 решения Совета депутатов № 43 от 04.07.2008 «Об одобрении проекта генерального плана МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В целях соответствия процедуры утверждения проекта Генерального плана ст.ст. 24, 25 Градостроительного кодекса РФ, постановлению Правительства Ленинградской области  от 14 июля 2008 г.№ 204,

Совет депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Изложить п. 2 решения Совета депутатов № 43 от 04.07.2008 в следующей редакции:

«2. Одобрить проект границ МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования                                  Е.Н. ЛОЧАКОВ